
ZARZĄDZENIE NR 340/2023 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

upoważnienia kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Walimiu  do podpisywania przy 
wykorzystywaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego informacji, analiz, sprawozdań, wniosków, 

weryfikacji, rozliczeń i zapotrzebowań za pośrednictwem Centralnej Aplikacji Statystycznej (CAS) 

Na podstawie art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 17 ust.1 pkt.17 ustawy z dnia 12 marca  2004r. o pomocy społecznej (tj. Dz.U. 
z 2021r. poz.2268 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam Pani Katarzynie Borowiec Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Walimiu 
upoważnienia do podpisywania w imieniu Wójta Gminy Walim przy wykorzystywaniu kwalifikowanego 
podpisu elektronicznego, informacji, analiz, sprawozdań, wniosków, weryfikacji, rozliczeń i zapotrzebowań 
przekazywanych przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Walimiu za pośrednictwem Centralnej Aplikacji 
Statystycznej (CAS). 

§ 2. Przedmiotowe upoważnienie jest ważne w okresie zatrudnienia osoby, wskazanej w §1 niniejszego 
zarządzenia i wygasa z chwilą ustania stosunku pracy. 

§ 3. Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw lub upoważnień. 

§ 4. Upoważnienie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą  od 1 stycznia 2023 r. 

§ 5. Wykonanie powierza się kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Walimiu. 

 

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E7E9F57-234D-476F-9268-9A7077CA0DA5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z wymogami Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, dotyczącymi 
podpisywania publikacji w Centralnej Aplikacji Statystycznej za pomocą kwalifikowanego podpisu 
elektronicznego od 1 stycznia 2023 r., zasadne jest wydanie stosownego upoważnienia kierownikowi 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Walimiu w celu sprawnego przepływu dokumentów dotyczących 
realizowanych zadań przez Ośrodek  Pomocy Społecznej w Walimiu. 

Sporz. K. Borowiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E7E9F57-234D-476F-9268-9A7077CA0DA5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



